Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0019/97

Em 20 de Março de 1997

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO úNICA PARA O SUBSTITUTIVO N2
002/97 AO PROJETO DE LEI N2 009/97.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade
comoArtigo 88, alínea "c" do Regimento Interno,REQUERE
M à Douta Mesa, na forma regimental , URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA
para o Substitutivo n2 002/97 ao Projeto de Lei n2 009/97, nas
Comissales de Finanças, Orçamento e Alienação; e de Redação
Final.

SALA DAS SESWES, 20 de Março de 1997.

Ref.  . a 20/03/97  tf'4